АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » июня 2013 года                                                                                             № 304
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 20.07.2012 № 386

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»:
1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, документов, а так же постановка малоимущих граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»», утверждённый постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 20.07.2012 № 386, (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.10. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.10. Срок регистрации запроса заявителя о предоставлении муниципальной услуги. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги.
2.10.1. Регистрация запроса о предоставлении муниципальной услуги осуществляется должностным лицом ответственным за приём и регистрацию документов в Администрации города. Максимальный срок регистрации запроса, в том числе поступившего в электронной форме, - в течение рабочего дня, в котором поступил запрос.
2.10.2. Срок ожидания в очереди при подаче документов и получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
2.Настоящее постановление вступает в силу после  его опубликования.

Глава городского поселения Лянтор                                                             В.В. Алёшин

image1.emf

oleObject1.bin